und zweibundert jar und zwei und nüntzig iar. beran warcnt her Ilug Üauris, u. s. w.

folgt der Rath. s

S aus Straßb. St. A. Briofbnch A fol. 200 mit der üebersdtr^ dum brief seit ül>er die

mAlHM.

188. ÄSniff Adolf nimmt di« Siedl StnBkuitg m «mm» h$Mnd«r% Schutz und

bestätigt iir alle fHker hewüHgUn Freiheiten wni Rechte, 1293 JUin 17 Sftier. m

Adolfus dei gracia Romanorum rex seraper augustus universis sacri imperii

Romani fiddibus pnesentes litteras inspeclum imperpetuum. regalis pietatia inuneiiaa

clememcia eoruin commodia et honorÜMis hylari * Tultn conaaeTit intendeve, quoa in

ubse([uiis iiiipmi pia et prompta voIuntBle deaudaaae oognovit cxperiencl^ oarcuiri.

indc est quod «09 advorlcntos, qiiam sincoro affeclu civitas Argmlinensis servieiis 16

imperii se cxposuit el qualiter per evidenlissima obsequiorum suoriun nicrita regalis

majeslalis sibi specialem iuduxit graciam el favorem, ad cummuaeui ulilitatcm civi-

tatis Aigentinensia periterque honorem in eTttm promovendum, gradosum favoim

nostrum diiximns CMcedendttm» ut ezemido relribucioms ejua, quam pro aervidts

saia memorate dvitati concesaimus, alie ijuoque civitates imperii proniori voluniate m
ad ipsiiis imperii servicin fervencius aninientur. notum sit igitur omnibus lam pre-

sentibuä quaui fuhtris. (juod srpediclam civitotf»m Argcnüncnsciu cum omnihus

suis** incoiiä t>ul> äpeciulem delouäioui^ uuälre gracium recipicule:< de iiberalilatc

noslri eulminia ipat dvitali indulgemus el in evnm eoniinnamua, nl« ulnconque

ipdtts dvitatia burgenaea per totam proviociam Alaade proprielates aliipiaa nve »

quaaeunque possessiones babuerint, anlll Ucitum ait, de biis proprielatibus sive

possessionibus vel cciam hominibus eorura serviciura aliquod accipere aut exigere

vel eciam cujusquam precarie sive exaccionis onus eis imponcre , quoniam nos

dictam dvitatem cum omnibus pertincncüs ejus« tarn intus quam extra ad spedale

obseqoinm imperii decrevimus reservare. preterea oonstitnimna tiadidimua et auclo- m
ritate regali confinnamua' inatitnlam et jua quoddam. quod dvea iidem habuenint

a divis regibus llomanonim ul nunquam in loco aliquo per personam aliquam

ccclesiaslicam vel sccularem eorum aliqnis impediatur aut molestelur vel in Judicium

Irabalur extra civitatem vel prorsus cogalur ab aliquu pro sua proprietate seu pos-

sessioue ibi cuiquam respondere, scd, si aliquia adversus aliquem eorum aliquid n
questionia babuerit, infra dvitatem ooram ipaiua dvitatia jadidbaa enm impetat

ibique sibi ' reapmdeat et satisfaeiat. preaertim eadem auctoritate regali conccdimus